МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК

МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2008      № 87
Об итогах смотра-конкурса на лучшее

состояние условий и охраны труда

в организациях, расположенных на

территории Северодвинска, в 2007 году
Рассмотрев Решение Координационного совета по охране труда от 16 апреля 2008 года и в соответствии с Положением о смотре-конкурсе на лучшее состояние условий и охраны труда в организациях, расположенных на территории Северодвинска, утвержденным постановлением Мэра Северодвинска от 13.04.2006  № 38 ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить результаты смотра-конкурса на лучшее состояние условий и охраны труда в организациях, расположенных на территории Северодвинска, за 2007 год о признании победителями смотра – конкурса:

   - ГУ ОАО «ТГК - 2» по Архангельской области Северодвинские городские

      тепловые сети – первое место;

   - МУП  «Завод строительных материалов» Северодвинска – второе место;

   - Северодвинская ТЭЦ-2 ГУ ОАО «ТГК - 2» по Архангельской области – третье

      место;

2. Наградить победителей смотра – конкурса по охране труда Почетными грамотами Администрации Северодвинска и денежными призами в соответствии с п. 4.1 Положения о смотре – конкурсе: за первое место

      10 000 руб, за второе место 7000  руб., за третье место 5 000 руб.

3.  Отделу по связям со СМИ ( А.А.Масленников) опубликовать итоги смотра – конкурса по охране труда за 2007 год в средствах массовой информации.

   4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации по экономике и финансам Сидорова А.Н.

Мэр Северодвинска                                                                                      А.Н. Беляев

Тригуб В.И.

58-22-21